
Bestyrelsens beretning 2024 
2024s arrangementer 
Vi ser tilbage på årets arrangementer med glæde og tilfredshed. Både vores sommerfest, banko og 
senest Juletræsfesten har været rigtig gode arrangementer med en masse glade deltagere. Tak for alle 
der har kunne deltage og så håber vi på, at vi får flere Mølleboer med i den næste sæson. 

ADaldsgården 
Vi har nu haft en fuld sæson med den nye aDaldsgård i aktion. Vi oplever, både at den og samarbejdet 
med kommunen fungere godt, så vi kan næsten fra dag til dag, få ekstra containers. 
Vi undrer os dog over, at kun ca. halvdelen af adgangsbrikkerne er blevet afhentet? 

Grøn Vækst 
Vi har ligeledes haft en hel sæson med vores nye grønne ordning Grøn Vækst. De har overordnet løst 
de opgaver vi havde aftalt, vi har jævnligt møde med lederteamet, som tager ansvar, kommer med 
forslag, afholder driftmøder ol. Derfor har vi også valgt at lave en aftale om øvrige adhock-opgaver som 
før blev løst af bl.a tømrer, asfaltfirma og bestyrelsesmedlemmer, til nu at blive løst af GV. 

Bløde værdier 
Helt som planlagt blev der ikke sat større projekter i gang i 2024. Vi har i stedet brugt rigtig meget tid på 
at arbejdet med de bløde værdier. For selvom bestyrelsesposten er en udskældt plads, så trækker det 
tænder ud, når vi oplever fnidder, negativ adfærd, hemmelige FBgrupper og underskriftindsamlinger i 
stedet for tage imod de gentagne invitationer til at komme forbi foreningshuset så tingene kan 
’afmystificeres’. Vi kan heldigvis godt ryste det af os, for vi får gudskelov langt flere positive end 
negative tilbagemeldinger. 

I 2025 
Handler det om nye legepladser, løbende opgradering af minigolf, de kommende frisbee-kurve. 
Renoveringen af bål stedet er udsat lidt, da vi overvejer om det skal flyttes.  Vi er ellers godt i gang med 
vores store familieområde og snart kommer bænksæt og minigolf baner frem igen så vi håber at lokke 
foreningens børnefamilier, bedsteforældre med børnebørn og vores gæster ud i området, hvor vi har 
mulighed for at møde hinanden og i virkeligheden vedligeholde foreningens ånden.  

Så står den altså på vand 
Vi har nemlig et KÆMPE vandspild som SKAL stoppes i år. Vi havde forventet sprængte vandrør over 
vinteren og det har vi helt sikkert også fået – problemet er bare at vi ikke ved hvor. Så vi har både Strube 
VVS og en lækage mand på sagen. 
I vores forundersøgelser har vi også fået øje på svindel. Bevidst eller ubevidst det vides ikke, men når 
man får alle vandpengene retur og man har været i huset større eller mindre grad – ja så er det brud på 
vores vandvedtægter, for så har man ikke tjekket sit vandur! 

Biodiversitet 
Vi vil gerne arbejde mere med biodiversitet. Helt konkret anlægges 2 lupinlunde på de gamle 
grenpladser hhv. for enden af 40 meter bæltet og ved Mosehaven. Vi får også et forsøg med 1000 m 
engblomster ved pavillonen oppe på det grønne område og er dette en succes laves det samme i KH. 

Historisk 
Og så har vi kigget i de gamle bøger, hvor det var en tradition at give æbletræer til medlemmerne f.eks. 
ved en nyfødt i foreningen. Vi vil starte en ny trend, i stedet for at fælde syge træer helt så lader vi 2-3 m 
af stammen stå og opsætter fugle- / redekasser til musvitter, mejse, solsorte og forsøgsvis også ugler, 
egern og falke - og flere steder er der flyttet ’beboer’ ind. 

Fællesskab 
Vi ønsker at arbejde på at styrke fællesskabet, sammenholdet og kommunikationen imellem os alle, 
både imellem medlemmerne og til og fra bestyrelsen. Vi håber på et år, hvor vi igennem sociale 
arrangementer og mødet på området og over hækken kan styrke fællesskabet i OF-Møllehøj. Dette 
danner også grundlag for hele bestyrelsens arbejde og de beslutninger der tages. 


